
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
5-

06
-2

00
7

VERTALING

MINISTERIE VAN HET WAALSE GEWEST

[2007/201965]N. 2007 — 2514
7 JUNI 2007. — Besluit van de Waalse Regering

tot wijziging van het besluit van de Waalse Regering van 10 juli 1997 tot opstelling van een afvalcatalogus

De Waalse Regering,

Gelet op het decreet van 27 juni 1996 betreffende de afvalstoffen, inzonderheid op artikel 2, 5o, en op artikel 5;
Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 10 juli 1997 tot opstelling van een afvalcatalogus, gewijzigd bij

het besluit van de Waalse Regering van 24 januari 2002;
Gelet op het advies van de Afvalcommissie, gegeven op 16 november 2006;
Gelet op het advies nr. 42.923/4 van de Raad van State, gegeven op 15 mei 2007;
Op de voordracht van de Minister van Landbouw, Landelijke Aangelegenheden, Leefmilieu en Toerisme;
Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. In bijlage I bij het besluit van de Waalse Regering van 10 juli 1997 tot opstelling van een afvalcatalogus
wordt in de kolom ″gevaarlijke afvalstoffen″ een kruis toegevoegd tegenover code 13 03 06.

Art. 2. De Minister van Leefmilieu is belast met de uitvoering van dit besluit.

Namen, 7 juni 2007.

De Minister-President,
E. DI RUPO

De Minister van Landbouw, Landelijke Aangelegenheden, Leefmilieu en Toerisme,
B. LUTGEN


